nový
SNAP IN
bez nástroje
Těžké konektory – RockStar®
Nově pneumatika, RJ45 a unikátní SNAP IN
2
Konektory pro 24 vodičů + PE, nominální napětí 500 V, nominální proud 16 A
velikost objednací číslo typ rozsah pro připojení vodičů připojení

samice 1002950000 HDC C HX BM1.5AG 1,5 mm2 krimp
samec 1002920000 HDC C HX SM2.5AG 2,5 mm2 krimp
samice 1002960000 HDC C HX BM2.5AG 2,5 mm2 krimp
samec 1002930000 HDC C HX SM4.0AG 4 mm2 krimp
samice 1002970000 HDC C HX BM4.0AG 4 mm2 krimp
samec 1002940000 HDC C HX SM6.0AG 6 mm2 krimp
samice 1002980000 HDC C HX BM6.0AG 6 mm2 krimp
počet slotů objednací číslo typ rozsah pro připojení vodičů připojení
samec 1 1429360000 HDC MHE 6 MC 0,5 - 4 mm2 krimp
samice 1 1429370000 HDC MHE 6 FC 0,5 - 4 mm2 krimp
samec 1 1428880000 HDC MHE 8 MC 0,5 - 4 mm2 krimp
samice 1 1428890000 HDC MHE 8 FC 0,5 - 4 mm2 krimp
samec 2 1428910000 HDC MHE 20 MC 0,5 - 4 mm2 krimp
samice 2 1428930000 HDC MHE 20 FC 0,5 - 4 mm2 krimp
Krimpovací piny
samec 1200500000 HDC-C-HE-SM0.5AG 0,5 mm2 krimp
samice 1201100000 HDC-C-HE-BM0.5AG 0,5 mm2 krimp
samec 1200600000 HDC-C-HE-SM0.75-1.00AG 0,75 - 1 mm2 krimp
samice 1201200000 HDC-C-HE-BM0.75-1.00AG 0,75 - 1 mm2 krimp
samec 1200700000 HDC-C-HE-SM1.5AG 1,5 mm2 krimp
samice 1201300000 HDC-C-HE-BM1.5AG 1,5 mm2 krimp
samec 1200800000 HDC-C-HE-SM2.5AG 2,5 mm2 krimp
samice 1201400000 HDC-C-HE-BM2.5AG 2,5 mm2 krimp
samec 1200900000 HDC-C-HE-SM4.0AG 4 mm3 krimp
samice 1201500000 HDC-C-HE-BM4.0AG 4 mm3 krimp
počet slotů objednací číslo typ rozsah pro připojení vodičů připojení
samec 1 1428840000 HDC MHD 12 MC 0,14 - 2,5 mm2 krimp
samice 1 1428850000 HDC MHD 12 FC 0,14 - 2,5 mm2 krimp
samec 2 1428860000 HDC MHD 36 MC 0,14 - 2,5 mm2 krimp
samice 2 1428870000 HDC MHD 36 FC 0,14 - 2,5 mm2 krimp
Krimpovací piny
samec 1651520000 HDC-C-HD-SM0.14-0.37AG 0,14 - 0,37 mm2 krimp
samice 1651570000 HDC-C-HD-BM0.14-0.37AG 0,14 - 0,37 mm2 krimp
samec 1651530000 HDC-C-HD-SM0.5AG 0,5 mm2 krimp
samice 1651580000 HDC-C-HD-BM0.5AG 0,5 mm2 krimp
samec 1601750000 HDC-C-HD-SM0.75-1.00AG 0,75 - 1 mm2 krimp
samice 1601760000 HDC-HD-BM0.75-1.00AG 0,75 - 1 mm2 krimp
samec 1651550000 HDC-C-HD-SM1.5AG 1,5 mm2 krimp
samice 1651600000 HDC-C-HD-BM1.5AG 1,5 mm2 krimp
samec 1651560000 HDC-C-HD-SM2.5AG 2,5 mm2 krimp
samice 1651610000 HDC-C-HD-BM2.5AG 2,5 mm2 krimp
RockStar® ModuPlug – modulární systém
Sestavte si svůj konektor na míru Vaší aplikaci
Moduly s připojením nalisováním (krimpováním)
5